
TESKİ
2019 YILI 

İDARE FAALİYET 
RAPORU

T.C.
TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi
Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
2020 / Tekirdağ



 

 



 

 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 
 

            Tekirdağ’ın her bir köşesinin temiz su ihtiyacını karşılayan ve kirli sularını çevreye 
zarar vermeden bertaraf eden sorumluluk bilinci ile görevini başarılı bir şekilde yerine getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ); yaptığı 
yatırımlarla 2019 yılında önemli mesafeler kat etmiştir.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun öncelikli amacı, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması ile mali 
[...]
Tesiste 1 adet kaskat havalandırma yapısı, 2 adet durultucu havuzu, 2 adet ham su 
havuzu, 1 adet kum filtre tankı, 1 adet de mangan giderim tankı ve 2 adet arıtılmış su 
havuzu bulunmaktadır. Tesiste kimyasal dozajlama üniteleri ve otomasyon sistemi mevcut 
olup teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır.

2019 yılı içerisinde, tesiste koagülant olarak kullanılan alüminyum sülfatın alımı 
yapılmıştır. Tesiste bulunan havuz ve ünitelerin düzenli olarak temizlikleri yapılmıştır. El tipi 
bulanıklık ve klor ölçüm cihazları ile saha tipi bulanıklık ve klor analizörlerinin bakım ve 
kalibrasyonları yaptırılmış olup tesisin işletimine devam edilmiştir.

Tesis Genel Görünümü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marmaraereğlisi İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Marmaraereğlisi İlçesinde bulunan Marmaraereğlisi İçme Suyu Arıtma Tesisinin 
lt/sn olup İlçenin büyük bir kısmına su sağlamaktadır. Tesisin ham su 

kaynağı Türkmenli Göleti ve Çorlu kuyularıdır. Tesis ilk olarak 2007 yılında işletmeye 
alınmıştır. 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Marmaraereğlisi 

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresine geçmiştir. 
Tesiste bulanıklık giderimi için 6 adet kum filtre tankı, demir ve mangan giderimi için 

mangan giderim tankı, tat ve koku giderimi için de 1 adet aktif karbon tankı 
bulunmaktadır. Tesiste kimyasal dozajlama üniteleri ve otomasyon sistemi mevcut olup 
teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır.

2019 yılı içerisinde, tesiste koagülant olarak kullanılan alüminyum sülfatın alımı 
yapılmıştır. El tipi bulanıklık ve klor ölçüm cihazlarının bakım ve kalibrasyonları 

www.teski.gov.tr

17    



 

yaptırılmıştır. Çıkış hattına oransal vana montajı yapılarak otomasyon sistemine entegre 
edilmiştir. Bu sayede suyun tanklardan daha yavaş geçmesi ve daha kaliteli su elde edilmesi 
sağlanmıştır. Stok tankındaki klorun aktivitesini kaybetmemesi için klor odası, katı 
kimyasalların depolanabilmesi için de katı kimyasal deposu, bakım ve tamirat işleri için atölye 
yaptırılmıştır. Tesisin işletimine devam edilmiştir.

Tesis Genel Görünümü 

 

Yeniçiftlik İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Marmaraereğlisi İlçesine bağlı Yeniçiftlik Mahallesinde bulunan Yeniçiftlik İçme suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 17,4 lt/sn olup Yeniçiftlik Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin 
ham su kaynağı Türkmenli Göletidir. Tesis ilk olarak 2004 yılında işletmeye alınmıştır. 30 
Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Yeniçiftlik Belediyesi’nden Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 

Tesiste 1 adet giriş ızgara yapısı, 1 adet ham su havuzu 3 adet filtrasyon tankı, kimyasal 
ve 1 adet temiz su havuzu bulunmaktadır. Tesisin gezici teknik personeller 

tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır.
2019 yılı içerisinde, tesisin ve havuzların temizliği yapılmıştır.

Barbaros İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Süleymanpaşa İlçesine bağlı Barbaros Mahallesinde bulunan Barbaros İçme suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 72 lt/sn olup Barbaros ve Kumbağ Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Yazır Göleti ve Naip Barajıdır. Tesis 1997 yılında 
işletmeye alınmıştır. 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Barbaros 
Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir.

Tesiste kaskat havalandırma yapısı, 2 adet hızlı karıştırıcı havuzu, 4 adet yavaş 
karıştırıcı havuzu, 2 adet durultucu havuzu, 3 adet hızlı kum filtre havuzu bulunmaktadır.

2019 yılı içerisinde, tesis işletimine devam edilmiş olup tesiste koagülant olarak 
kullanılacak olan alüminyum sülfatın alımı yapılmıştır. El tipi bulanıklık ve klor ölçüm 
cihazlarının bakım ve kalibrasyonları yaptırılmıştır. Tesis için gerekli olan çözelti hazırlama 
tankları temin edilerek kimyasal çözeltisi hazırlama odasına yerleştirilmiştir. Tesiste bulunan 

TESKİ / 2019 YILI FAALİYET RAPORU

18    



 

hızlı ve yavaş karıştırıcıların revizyonu için gerekli teknik şartname hazırlanmış olup ihale 
hazırlık süreci devam etmektedir.

Tesis Genel Görünümü 

Kaskat Havalandırma                                                                    Durultucu Havuzları
              

 
 

Kumbağ İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Süleymanpaşa İlçesine bağlı Kumbağ Mahallesinde bulunan Kumbağ İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 23,1 lt/sn olup Kumbağ Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su 
kaynağı Naip Barajı ve Yazır Göletidir. Tesis 2015 yılında işletmeye alınmıştır. Naip Barajı ya 
da Yazır Göletinden gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra terfi pompaları ile 
temiz su deposuna gönderilmektedir.

2019 yılı içerisinde, tesisin düzenli olarak temizliği ve kontrolleri yapılarak işletimine 
devam edilmiştir. Temmuz ayına kadar işletmede olan tesis, Kumbağ mahallesine 
Süleymanpaşa Naip içme suyu arıtma tesisinden su verilmeye başlanmasıyla birlikte devre 
dışı bırakılmıştır.

 

www.teski.gov.tr

19    



 

Dambaslar İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Hayrabolu İlçesine bağlı Dambaslar Mahallesinde bulunan Dambaslar İçme suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 3 lt/sn olup Dambaslar Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham 
su kaynağı kuyulardır. Tesis 2014 yılında işletmeye alınmıştır. Tesiste arsenik giderimi 
yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra klor ile 

kte edilip terfi pompaları ile temiz su deposuna gönderilmektedir. Tesisin gezici 
teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 2019 yılı içerisinde, tesisin 
işletimine devam edilmiştir.

Hasköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Hayrabolu İlçesine bağlı Hasköy Mahallesinde bulunan Hasköy İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 4 lt/sn olup Hasköy, Umurça, Kabahöyük ve Subaşı Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı kuyulardır. Tesis 2016 yılında işletmeye alınmıştır. 

mi yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından 
geçirildikten sonra klor ile dezenfekte edilip terfi pompaları ile temiz su deposuna 
gönderilmektedir. Tesisin gezici teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır.

2019 yılı içerisinde, tesisin işletimine devam edilmiştir. Tesis kapasitesi arttırılmasına 
yönelik teknik şartname ve proje hazırlıkları devam etmektedir.

                

 
  

Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Şarköy İlçesinde bulunan Şarköy İçme suyu Arıtma Tesisinin 
İlçenin merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Şarköy Göletidir. Tesis 
2004 yılında işletmeye alınmıştır. İşletimi Şarköy Belediyesinden 30 Mart 2014 yerel 
seçimlerinden sonra Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresine geçmiştir. İlçeye Çokal İçme Suyu 
Arıtma Tesisinden su verilmektedir. Hatta sıkıntı meydana geldiği dönemlerde su kesintisi 
olmaması için Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi devreye alınmaktadır.

2019 yılı içerisinde, koagülasyon ve flokülasyon işlemleri için gerekli olan 2 adet hızlı 
ve 2 adet yavaş karıştırıcı yenilenmiştir. Koagülant olarak kullanılan alüminyum sülfatın alımı 
yapılmıştır. Çözelti hazırlama tankları ve dozaj pompalarının montajı yapılarak kimyasal 
dozlama ünitesi oluşturulmuş ve devreye alınmıştır. El tipi bulanıklık ve klor ölçüm 
cihazlarının bakım ve kalibrasyonları yaptırılmıştır.
 

TESKİ / 2019 YILI FAALİYET RAPORU

20    



 

Pınarca İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Kapaklı İlçesi Pınarca Mahallesinde bulunan Pınarca İçme suyu Arıtma Tesisinin 
kapasitesi 15 lt/sn olup Pınarca Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı 
kuyulardır. Tesis 2017 yılında yapılmış ve işletmeye alınmıştır. Tesiste 1 adet ham su deposu, 
bulanıklığın giderimi için 1 adet hızlı kum filtre tankı ve demir mangan giderimi için 1 adet 
katalitik mineral tankı, tesis çıkış değerlerinin limit değerler içerisinde elde edilebilmesi için 
kimyasal dozaj üniteleri ve dozaj pompaları, 1 adet temiz su deposu,  otomasyon sistemi ve 
arıtılmış suyun sürekli kontrolünün sağlanması için tesis çıkışında analizörler bulunmaktadı
Tesisin gezici teknik personel tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 2019 yılı 
içerisinde, tesisin işletimine devam edilmiştir.
Süleymanpaşa Naip İçme Suyu Arıtma Tesisi 

DSİ tarafından yaptırılan ve Kurumumuza devri gerçekleştirilen tesisin birinci aşama 
için debisi 347 lt/sn olup, ikinci aşamayla birlikte debi 1.041 lt/sn olacaktır. Tesisin ham su 
kaynağı Naip Barajıdır. Tesis Tekirdağ’ın merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesiste 
kaskat havalandırma yapısı, 2 adet hızlı karıştırma havuzu, 2 adet yavaş karıştırma havuzu, 2 
adet lamellalı durultucu havuzu, 4 adet hızlı kum filtre havuzu, son klor temas tankı, temiz su 
deposu, ters yıkama suyu tutma havuzu, çamur yoğunlaştırıcı ve çamur susuzlaştırma 
üniteleri bulunmaktadır. 

2019 yılı içerisinde, tesisin işletimine devam edilmiştir. Ters yıkama suyu tutma 
tankına 2 adet pompa alımı ve caraskal montajı yapılmıştır. Düzenli olarak kaskat, durultucu 
havuzları ve hızlı kum filtre havuzlarının temizlikleri yapılmıştır. Koagülant olarak kullanılan 

üminyum sülfatın alımı yapılmıştır.
Tesis Genel Görünümü 

 

 

 

 

www.teski.gov.tr

21    



 

Atıksu Arıtma Tesisleri 

İlçesi Adı Debisi 
m3/gün 

Çorlu Çorlu Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesi

Kapaklı Çerkezköy Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Süleymanpaşa Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Malkara Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Saray Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Hayrabolu Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Muratlı Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Marmaraereğlisi Marmaraereğlisi Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Marmaraereğlisi Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Çorlu Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Süleymanpaşa Kumbağ Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Şarköy Mürefte Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Süleymanpaşa Toki Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Marmaraereğlisi Sultanköy Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Hayrabolu Çerkezmüsellim Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Hayrabolu Şalgamlı Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Süleymanpaşa Barbaros Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Saray Beyazköy Doğal Atıksu Arıtma Tesisi

Saray Çukuryurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi

Malkara Kozyörük Doğal Atıksu Arıtma Tesisi

Şarköy Şarköy Derin Deniz Deşarjı Tesisi

TOPLAM 248.930 

TESKİ / 2019 YILI FAALİYET RAPORU

22    



 

www.teski.gov.tr23    



 

 
Çorlu-Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında TESKİ 
ve Yüklenici firma ile birlikte işletmesi yapılan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin kabulü 
yapılarak Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 
2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 60.000 m3/gün, 2. 
Kademe proje debisi 84.000 m3/gün ’dür. Arıtılmış su Değirmen Deresine deşarj 

3 adet kaba ve ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu,  1 adet 3 
gözlü anaerobik havuzlar, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzları, 2 adet çökeltim havuzları, 2 
adet çamur yoğunlaştırma havuzları, 1 adet çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır.

2019 yılı içerisinde Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali 
Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Çöp sızıntı sularının tesise besleneceği yeni bir yapı inşa 
edilmiştir. Çamur kasalarının bekletildiği alan betonarme yapılmıştır. To
çamur lisanslı bertaraf tesisine gönderilmiştir. SCADA sistemi çalışır duruma getirilmiştir. 
Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında GFB başvurusu yapılmış olup onayı 
beklenmektedir. Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri Tebliği kapsamında tesis çıkış hattı üzerinde 
bulunan SAİS in onayı alınmıştır. Tesis çıkış suyunun kirlilik değerleri anlık olarak Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının veri tabanına aktarılmaktadır. 
   

Tesisin Genel Görünümü 

 
 

 

TESKİ / 2019 YILI FAALİYET RAPORU

24    



 

Çerkezköy-Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında TESKİ 
ve Yüklenici firma ile birlikte işletmesi yapılan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin kabulü 
yapılarak Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 
2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 52.800 m3/gün, 2. 
Kademe proje debisi 85.780 m3/gün ’dür. Tesis Kapaklı, Karaağaç, Çerkezköy, Kızılpınar ve 
Veliköy’ün tüm atık suyunu alacak şekilde inşa edilmiştir. Arıtılmış su Çorlu Deresine deşarj 

3 adet kaba ızgara, 3 adet ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu 
havuz,  1 adet 3 gözlü BIO adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 
havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır.

2019 yılı içerisinde Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali 
oliçesi’’ alınmıştır. Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin Geçici 

Faaliyet Belgesi (GFB) alınmıştır. Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri Tebliği gereğince tesise 
SAİS yapısı kurulmuş olup Çevre ve Şehircilik Bakanlığına anlık veri akışı sağlanmıştır. Tesis 
SCADA sisteminde rezive işlemler yapılarak çalışır duruma getirilmiştir. Tüm tesisi besleyen 
hidrafor ve dekantör ünitesini besleyen temiz su hattı yenilenmiştir. Tesis giriş yapısından 
ızgara yapısına kadar yol ile çamur kasalarının bekletildiği alan betonarme yapılmıştır. Çöp 
sızıntı sularının tesise besleneceği yeni bir yapı inşa edilmiştir.1.800,02 ton Arıtma çamuru 
dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste çevre 
düzenleme ve boyama çalışmaları yapılmıştır.  
 

Tesisin Genel Görünümü 

www.teski.gov.tr

25    



 

 
Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

İller Bankasının JİCA kredi desteği ile Yüklenici firmaya yaptırılarak tamamlanan 
tesisimize 17 Kasım 2017 tarihinde açılış töreni düzenlenmiştir. Süleymanpaşa Batı İleri 
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 1. kademesi 40.440 m3/gün, 2. kademesi 60.600 m3/gün olacak 
şekilde 2 kademe olarak planlanmıştır. 40.440 m3/gün kapasiteli tesis devreye alınmış olup 
sorunsuz işletilmektedir. Arıtılmış su Cevizlik Deresine deşarj edi

3 adet perfore ızgara, 1 adet 3 gözlü havalandırmalı kum ve yağ tutucu,  1 adet 
2 gözlü anaerobik havuzlar, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzları, 2 adet çökeltim havuzları, 
2 adet çamur yoğunlaştırma havuzları, 2 adet çamur susuzlaştırma ünitesi (dekantör)  
bulunmaktadır.

2019 yılı içinde TM 13 Terfi merkezinde toplanan bütün atıksular 
ızgaralardan geçirilerek pompalar vasıtasıyla Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisine gönderilerek arıtılmıştır. Tesisin çevre izin başvuruları tamamlanmış olup 
onaylanması beklenmektedir

Tesisin Genel Görünümü 

 
 
 
 
 

TESKİ / 2019 YILI FAALİYET RAPORU

26    



 

 
Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde kesin kabulü yapılıp Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup proje 

m3/gün’dür. Tesis Malkara ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış 
su Beşyalak Deresine deşarj edilmektedi

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 3 adet ince ızgara, 3 adet terfi pompası, 1 adet kum yağ tutucu 
P havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet 

son çökeltim havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) 
binası, kum filtre havuzları ve UV dezenfeksiyon ünitelerinden oluşmaktadır. 

2019 yılı içersinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 
alınmıştır. 2019 yılı içerisinde Çevre Kanununun 29. Maddesi uyarınca Atıksu Arıtma 
Tesislerinin Teşvik Tedbirlerinden Faydalanmasında Uyulacak Usul ve Esaslara Dair 
Yönetmelik kapsamında 67.509,57 TL teşvik Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmıştır. 
Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. 
Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Toplam 556,36 ton 
Arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.

Tesiste dekantörlerin bakımları yapılmış ve arızaları giderilmiştir. Ayrıca yaşanan 
fırtına ve kar yağışları sebebi ile hasar gören kum filtre yapısı binasının duvarı tesis tabelası 
yenilenmiştir. Çamur kasalarının altına beton atılmıştır. 

Tesisin Genel Görünümü

www.teski.gov.tr

27    



 

Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Yüklenici firma ile 
birlikte işletmesi yapılan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 7.166 m3/gün, 2. Kademe proje debisi 10.631 
m3/gün’dür. Tesis Saray ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Galata 
Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu 
havuz, 1 adet 3 gözlü BIO P havuzu, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 
havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır. 

2019 yılı içerisinde. Çevre Kanununun 29. Maddesi uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin 
Teşvik Tedbirlerinden Faydalanmasında Uyulacak Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik 
kapsamında 42.980,12 TL teşvik Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmıştır. 
‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste 
oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 443,18 ton Arıtma çamuru 
dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste çevre 
düzenleme, boyama ve ağaçlandırma çalışmaları yapılmıştır.
 
 

Tesisin Genel Görünümü 

 
 
 
 
 

TESKİ / 2019 YILI FAALİYET RAPORU

28    



 

Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 

gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Yüklenici firma ile 
birlikte işletmesi yapılan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 

miş olup proje debisi 5.339 m3/gün’dür. Tesis Hayrabolu ilçe merkezinin tüm 
atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Böcekana Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 1 adet terfi havuzu, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu 
P havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet 

son çökeltim havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) 
binası ünitelerinden oluşmaktadır. 

2019 yılı içerisinde. Çevre Kanununun 29. Maddesi uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin 
Teşvik Tedbirlerinden Faydalanmasında Uyulacak Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik 
kapsamında 42.191,17 TL teşvik Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmıştır. Tesisin 
‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste 
oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.476,96 ton Arıtma çamuru 
dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste çevre 
düzenleme ve boyama çalışmaları yapılmıştır.  
 

Tesisin Genel Görünümü 
 

 
 
 
 
  

www.teski.gov.tr

29    



 

Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında D.S.İ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve yüklenici firma ile 
birlikte işletmesi yapılan tesis 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup proje debisi 5.236 m3/gün’dür. Tesis Muratlı ilçe merkezinin atık 
suyunu almaktadır. Arıtılmış su Çorlu Deresine deşarj edilmektedir. 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu havuz, 3 adet BIO
havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet son çökeltim havuzu, 
2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası üni
oluşmaktadır. 

2019 yılı içerisinde. Çevre Kanununun 29. Maddesi uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin 
Teşvik Tedbirlerinden Faydalanmasında Uyulacak Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik 
kapsamında 41.247,84 TL teşvik Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmıştır. Tesisin 
‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste 
oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 412,32 ton Arıtma çamuru 
dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Tesiste çevre 
düzenleme ve boyama çalışmaları yapılmıştır.

 
Tesisin Genel Görünümü 

 
 
 
 
 

TESKİ / 2019 YILI FAALİYET RAPORU

30    



 

Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma Tesisi 

Tesis 2007 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Marmaraereğlisi Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne 
geçmiştir. Tesis 3.840 m /gün debi kapasitelidir. Tesisin deşarj yeri Marmara Denizidir
Tesiste aktif çamur sistemi ile biyolojik arıtma yapılmaktadır. Tesisten her ay düzenli olarak 

kredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır.
2019 yılı içerisinde, tesiste oluşan çamur vidanjör ile çekilerek Yeniçiftlik İleri Biyolojik 

Atıksu Arıtma Tesisine taşınmıştır. Bu tesiste bulunan dekantör yardımı ile çamur 
susuzlaştırılarak bertaraf tesislerine gönderilmiştir. Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli 
Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ yenilenmiştir. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı 
bertaraf firmasına gönderilmiştir. Arıtma tesisinin bulunduğu alanda, mevcut tesis yıkılarak 
yerine yapılacak olan yeni tesisin projesi İller Bankasına proje onayı alınması için 
gönderilmiştir. Projeler onaylandıktan sonra yeni tesis yapımı için ihaleye çıkılacak olup 
çalışmalar bu yönde devam etmektedir.
Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Tesis 2006 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Yeniçiftlik Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 
Tesis deşarj yeri Meşeli Deresi’dir. Tesisin toplam atıksu arıtma kapasitesi 3000 m /gün ‘dür.

2019 yılı içerisinde arıtma tesisinde 2 adet dairesel çöktürme havuzu inşa edilmiştir. 
Üst arıtma sistemindeki mevcut çöktürme havuzları dolgusu kırılmış, difüzör döşenerek 
sistem havalandırma havuzuna çevrilmiştir. Mevcuttaki temiz su havuzu ve çamur havu
iptal edilerek yerine pompa odası kurulmuştur. Alt arıtma sistemine ait olan 6 adet kare 
çöktürme havuzunun dolgusu kırılarak yerine temiz su havuzu ve çamur havuzu olarak 
yapılmıştır. Arıtma tesisi içerisinde betonarme bir yaşam alanı kurulmuştur. 

Arıtma tesisinde revizyon çalışmaları devam ederken diğer taraftan tesis faaliyetine 
devam etmiştir. Her ay düzenli olarak akredite laboratuvar tarafından analizi yapılmaktadır. 
Arıtma çamuru dekantör yardımıyla çekilerek bertaraf firmasına gönderilmiştir. 2019 yılı 
revizyon çalışmalarının olmasından dolayı toplam 102,78 ton çamur bertarafa gönderilmiştir. 
Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ yenilenmiştir. 
Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.

Arıtma tesisinin 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bağlı Çevre İzin ve Lisanlar Yönetmeliği 
kapsamında Çevre İzni alınmıştır. Çevre Kanununun Uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin 
Teşvik Tedbirlerinden Faydalanmasında Uyulacak Usul Ve Esaslara Dair Yönetmelik” 
kapsamında elektrik geri ödeme belgesi alınacaktır.

 
 

www.teski.gov.tr

31    



 

Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Çorlu İlçesine bağlı Yenice Mahallesi’nde bulunan atıksu arıtma tesisi 2003 yılında 